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Obsers.. INGICADORES FINANCIEROS

Doctor

EDUARD ARNULFO PINILLA RIVERA
Vicerrector Administrativo y Financiero (E)
Universidad Distrital Francisco José de Caldas
Ciudad '

Asunto: Evaluacion Financiera Convocatoria Publica No. 018 de 2016.

Cordial saludo.

Me permito dirigirme a usted con el fin de remitir la evaluacidén definitiva a los documentos e
indicadores financieros de la CONVOCATORIA PUBLICA No. 018 DE 2016, CUYO OBJETO ES:
"SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS PARA
ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTI VO/CORRECTIVO DF LAS DIFERENTES
SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS
CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PLIFGO DE CONDICIONES.”

Agradezco la atencién prestada.

Atentamente,

JESUS ALVARO MAHECHA RANGEL

Jefe Seccion de Contabilidad
Anexo: Un (1) Folio.

NOMBRE CARGO

PROYECTO | IVONNE ROGIO CARDOZO RENDON CPS - Profesional Especializada
?\E‘Jilggé JESUS ALVARO MAHECHA RANGEL Jefe de la Seccion de Contabilidad
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CONVOCATORIA PUBLICA No.018 DE 2016

EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS

DOCUMENTOS FINANCIEROS
NOVIEMBRE 30 DE 2016

‘SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS PARA ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS
OBJETO: DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES FREVISTAS EN

EL PLIEGO DE CONDICIONES."

VALORES A DICIEMBRE 31 DE 2015
[ndice de Endaudamiento Capital de Trabaic Indica da Liquider Pairtmonio .
EMPRESAS {Pasive Totall Acthve Totaf) {Act Cte — Pas Cte) {Act CtefPas Cte) {Activo Total = Pasive Totaly
% . <=60% » = 100% Presupuesto Oficlal > =] Svaces »u 200% Presupuesto Oficisd CAPACIDAD
ROPILT [ parmomacen Activo Corrients | Active Totat Pushe Pasivo Tatal 7 FINANCIERA
el nte
Corrionte 300,000,000
Ne. NIT RAZON SOCIAL 60% 1.5 600,000,000
300,000,000
Isn - socucionEs .
1 800205914-1 {INTEGRALES LnaOn ] S Sl 100% 20,469,495,675| 20,806,302,535| 6,176,103,277| 8,8976,103,277| 0.43 CUMPLE 14,293,392,398| CUMPLE 3N CUMPLE 41,830,199,258| CUMPLE | HABILITADA.
SAS,
[FERRETERIA .
2 | 8301084201 |prant center si| s 100% 4284876,312| 6.044724.6040] 881,747,523 1810312558 0.30 CUMPLE 3803,128,788] CUMPLE | 620 |cumpLe| 4234412081 cumpie | HaBiLTADA
LTDA
3 | ssooeoras (SECTROS s | & 100% 1,811,402,690| 2,248,000,024f 616812058 616812058 027 CUMPLE 1,194,500,041| cumpPLe | 284 |cumple|  1,832,177.088] cumPLe | HABILITADA
RINCON MARIRO
4 | 13moses [NEELRAAEL: | g | g 100% 7,048,332,707| 14,370,556 467| 1,482,704,508| 1,482,704 505 o.10 CUMPLE 5563628,202| cumPLE | 475 JcumpLe| 12.896,851,982| cuMPLE | HABILTADA
MNICHOLSON
5 | esooavagns [FSOUKNES | g | g 100% 15,625,703,822| 16,191.418.384| 5.821442.074] 8.217.542.064] 051 cumPle | 10004260848] cumpe | 272 |cumeie|  7.e73875.508| cumpie | HasiLTADA
6 | ssosassesy |TERCTERALY | 51 | 5 100% 1818883806 1683833004 474.825003] a7as25003] 025 CUMPLE 1,342,258,803| cumPLE | 383 -|cumPLE|  1,408.200.901) cumpLE | HaBILITADA
WILLIAM AL FONSC
7 | 7enmesee |USMAMARGAS: | &1 ] = 100% 2,817.038.497] 4,113021,007 378.451,936' 373.451.935| 009 CUMPLE 2438578561 cumPLE | 7.4 |cumeie|  3.734.550071] cumpLe | HaBITADA
DE SUMNTSTROS
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